
-W'edesys
MřOfCAL OEVICE SYSTKMS t

OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Sídlo:

(Fakturační adresa)

Objednatel:
Medesys s.r.o.
Běžecká 2407 /2a
Praha 6 Břevnov
169 00

Poskytovatel:
Ústav chemických procesů A V ČR 
Rozvojová 135/1
Praha 6 Suchdol
165 02

Kontaktní adresa Na Zátorce 43/9
pokud je jiná než Praha 6 Bubeneč
adresa sídla firmy: 160 00
Zapsán v: obchodním rejstříku u městského soudu 

v Praze, spisová značka C336449
Zřizovací listina KAV-21/03-SOVII/2011

IČ: “i 09448101 67985858
DIČ: ČŽÓ9448ÍÓ1 ČŽ67985858

Banka: Unicredit bank ČŠÓB

Účet: Í368699Ó02/2700 285583878/0300
ID klienta: - -
Kontaktní osoba Ing. Jiří Šifner Ing. Jiří Sobek, Ph.D.

Telefon: 220390334

e-mail: jsifher@medesys.cz sobek@icpf.cas.cz

OBJEDNÁVKA

Předmět: příprava 3 šarží polymeru na základě námi dodané receptury, surovin a postupů

Termín: v termínu 3 měsíců dle časových možností poskytovatele

Cena: 105.000 Kč (bez DPH)

UCHP13476

DALŠÍ USTANOVENÍ

1. Podpisem objednávky objednatel potvrzuje, že souhlasí s nabídkou Ústavu chemických procesů AVCR.

2. Objednatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o cenových ujednáních a cenových kalkulacích, tj. zavazuje se 
nesdělit jejich obsah třetí osobě ani jinak neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se s těmito důvěrnými 
informacemi seznámit. Objednavatel se zavazuje používat k ochraně před neoprávněným užíváním, 
poskytnutím, zveřejněním nebo šířením důvěrné informace přiměřené péče. Objednavatel se zavazuje vynaložit 
maximální úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby tajnost důvěrných informací byla důsledně dodržována 
jejími zaměstnanci. Porušením není zpřístupnění důvěrných informací státním orgánům, advokátovi, daňovému 
poradci a/nebo auditorovi. Smluvní strany výslovně sjednávají, že povinnost objednavatele chránit důvěrné 
informace bude trvat i po ukončení plnění a to do doby, než se informace stanou obecně známými za 
předpokladu, že se tak nestane v důsledku porušení povinnosti objednavatelem.

Strana Iz 2

UCHP13476



-Are des vs
MBDICAt ĎBVICR SYSTEMS S

3. Poskytovatel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o veškerých datech poskytnutých objednatelem a týkajících se 
třetích osob, dále je povinen zachovat mlčenlivost o veškerých důvěrných informacích, ať už jsou tyto osobního, 
či obchodního charakteru. Poskytovatel se zavazuje nesdělit obsah dat a informací třetí osobě ani jinak 
neumožnit třetí osobě, aby měla možnost se s těmito důvěrnými informacemi seznámit; zaměstnance, které 
využije pro plnění této smlouvy je povinen vždy informovat o této povinnosti mlčenlivosti a současně ji u 
zaměstnanců zajistit. Poskytovatel se zavazuje používat k ochraně před neoprávněným užíváním, poskytnutím, 
zveřejněním nebo šířením důvěrné informace, či dat přiměřené péče. Poskytovatel se zavazuje vynaložit 
maximální úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat, aby utajení důvěrných informací a dat bylo důsledně 
dodržováno zejména jeho zaměstnanci. Porušením není zpřístupnění důvěrných informací státním orgánům, 
advokátovi, daňovému poradci anebo auditorovi.

4. Způsob úhrady ceny služeb bude proveden formou daňového dokladu (faktury) vystavené poskytovatelem po 
realizaci zakázky se lhůtou splatnosti 14 dní od data vystavení. V případě prodlení objednatele s platbou je tento 
povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % z ceny služby za každý den prodlení.

V Praze dne 

Poskytovatel
Ing. Michal Šyc, Ph.D

poskytovatel

V Praze dne 

Objednatel
Ing. Jiří Šifner 

jednatel

Strana 2z 2


